

一、重要提示

本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司全体董事出席了审议本次半年报的董事会会议。
以上报告内容均经公司董事会审议通过。
公司负责人王立军、主管会计工作负责人郑淑及财务负责人王瑞明声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况简介

项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	石磊	李蔚
联系地址	上海市青浦区工业园区崧泽路881号	上海市青浦区工业园区崧泽路881号
电话	021-59867500	021-59867500
传真	021-59867578	021-59867578
电子邮箱	investor@anynk.com.cn	

三、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业利润(元)	12,243,326.81	19,514,693.81	-37.26%
利润总额(元)	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,576,990.31	16,671,556.76	-36.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	734,448,169.09	763,660,115.07	-3.83%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	721,750,622.56	726,443,343.76	-0.64%
股本(股)	160,500,000	160,500,000	0%

四、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益(元/股)	0.0708	0.1033	-31.46%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0659	0.1039	-36.57%
加权平均净资产收益率(%)	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.45%	2.34%	-0.87%
报告期经营活动产生的现金流量净额(元)	0.01	-0.08	-112.55%
项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	4.5	4.53	-0.66%
资产负债率(%)	1.36%	4.53%	-3.17%

五、非经常性损益

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
非流动资产处置损益	92,725.13		
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	883,396		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因金融资产公允价值变动产生的损益			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值计量的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,721.6		
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额	-182,101.04		
所得税影响额			
合计	790,288.49		

六、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业成本	110,423,586.84	98,113,456.84	12.52%
毛利(元)	13,825,517.04	12,309,130.00	12.52%
毛利率(%)	11.13%	11.15%	-0.02%
期间费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
销售费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
管理费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
财务费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
资产减值损失	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
公允价值变动损益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
投资收益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外收入	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外支出	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
利润总额	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
所得税费用	1,848,437.53	2,547,172.68	-27.43%
净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于母公司所有者的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于少数股东的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
基本每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
加权平均净资产收益率	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.45%	2.34%	-0.87%
经营活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
经营活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
现金及现金等价物净增加额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期初现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期末现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%

七、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业成本	110,423,586.84	98,113,456.84	12.52%
毛利(元)	13,825,517.04	12,309,130.00	12.52%
毛利率(%)	11.13%	11.15%	-0.02%
期间费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
销售费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
管理费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
财务费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
资产减值损失	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
公允价值变动损益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
投资收益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外收入	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外支出	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
利润总额	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
所得税费用	1,848,437.53	2,547,172.68	-27.43%
净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于母公司所有者的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于少数股东的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
基本每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
加权平均净资产收益率	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.45%	2.34%	-0.87%
经营活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
经营活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
现金及现金等价物净增加额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期初现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期末现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%

八、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业成本	110,423,586.84	98,113,456.84	12.52%
毛利(元)	13,825,517.04	12,309,130.00	12.52%
毛利率(%)	11.13%	11.15%	-0.02%
期间费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
销售费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
管理费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
财务费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
资产减值损失	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
公允价值变动损益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
投资收益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外收入	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外支出	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
利润总额	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
所得税费用	1,848,437.53	2,547,172.68	-27.43%
净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于母公司所有者的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于少数股东的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
基本每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
加权平均净资产收益率	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.45%	2.34%	-0.87%
经营活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
经营活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
现金及现金等价物净增加额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期初现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期末现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%

九、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业成本	110,423,586.84	98,113,456.84	12.52%
毛利(元)	13,825,517.04	12,309,130.00	12.52%
毛利率(%)	11.13%	11.15%	-0.02%
期间费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
销售费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
管理费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
财务费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
资产减值损失	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
公允价值变动损益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
投资收益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外收入	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外支出	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
利润总额	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
所得税费用	1,848,437.53	2,547,172.68	-27.43%
净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于母公司所有者的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于少数股东的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
基本每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
加权平均净资产收益率	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.45%	2.34%	-0.87%
经营活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
经营活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
现金及现金等价物净增加额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期初现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期末现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%

十、主要会计政策

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	124,249,103.88	110,423,586.84	12.52%
营业成本	110,423,586.84	98,113,456.84	12.52%
毛利(元)	13,825,517.04	12,309,130.00	12.52%
毛利率(%)	11.13%	11.15%	-0.02%
期间费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
销售费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
管理费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
财务费用	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
资产减值损失	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
公允价值变动损益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
投资收益	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外收入	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
营业外支出	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
利润总额	13,215,716.34	19,131,834.81	-30.92%
所得税费用	1,848,437.53	2,547,172.68	-27.43%
净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于母公司所有者的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
归属于少数股东的净利润	11,367,278.81	16,580,662.13	-31.44%
每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
基本每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
稀释每股收益	0.0708	0.1033	-31.46%
加权平均净资产收益率	1.56%	2.29%	-0.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.45%	2.34%	-0.87%
经营活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
经营活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
投资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
筹资活动产生的现金流量净额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
现金及现金等价物净增加额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期初现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%
期末现金及现金等价物余额	1,407,074.55	-13,303,524.48	-110.58%

十一、主要会计政策

募集资金投资项目实施方式调整情况	不适用
募集资金投资项目实施方式调整原因	募集资金已于以前年度使用
募集资金投资项目实施方式调整原因	√适用 □不适用
募集资金投资项目实施方式调整原因	募集资金投资项目,公司于2008年8月起即以自筹资金投入在客户于5,500吨铜杆项目募集资金项目,截止2010年7月,先期投入金额合计16,384.63万元,经股东大会审议通过,公司决定使用募集资金投入,2010年6月募集资金置换先期投入金额6,384.63万元。
募集资金投资项目实施方式调整原因	√适用 □不适用
募集资金投资项目实施方式调整原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	√适用 □不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	为减少募集资金资金使用成本,公司决定提前将一部分尚未投入的募集资金,划回银行部分资金持续投入其他项目,并用于补充流动资金,公司不存在募集资金结余的情况。
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及形成原因	不适用
项目实施出现募集资金结余	